2022 年 4 月 5 日

    札幌大通公園 RC 第 800(21-22 年度第 16)回例会議事録

                          大通藤井ビル 7 階
1．報告事項
 ・3 月 5 日 支援委員会  出席者：小笠原会員
  →別紙資料配布
 ・3 月 26 日 27 日 PETS 米山セミナー、財団セミナー
      出席者：田村会長エレクト、バトバヤル会員
  →zoom 開催
 ・4 月 4 日 次期会長・幹事会 出席者：田村会長エレクト、佐藤幹事エレクト
  →次年度クラブ情報と役員を My Rortary に登録(担当：小笠原会員 入力済)
  →地区定款改定により、クラブ定款変更の要請
  →地区協までに会長エレクトは次年度目標を提出すること
２．地区補助金申請について 締切：4 月 30 日
  →次年度は人的奉仕活動のみの予定のため、申請しない
３．地区研修・協議会について 申し込み：4 月 11 日まで
  →会長部門：田村会長エレクト、幹事部門：佐藤会長エレクト
   上記 2 名は京王プラザホテルで終日リアル出席
   他分科会対象者：菅原会員、山崎会員、三浦会員、五十嵐会員、小笠原会員
   上記 5 名は zoom にてリモート出席 13:00～15:30
４．ウクライナの緊急支援について
  →＠1,000 円×12 名を振り込むこととする
   (会の予算から一括振り込みし、後日各会員より徴収する)
５．会長エレクト宛のアンケート  田村会長エレクト
  →4 月 6 日締め切りのため、間に合うように送信
６．21-22 年度会員数・例会数報告、年度末出席率の提出  菅原幹事
  →提出用紙ひな形受信済み、年度末に提出予定
７．会長幹事慰労会、移動例会で温泉へ  担当：五十嵐会員
  →五十嵐会員が欠席のため、次回へ保留
８．次年度青少年交換への応募(尾村流空君)
  →支援する。(以前に留学生の受け入れ実績のあるご家庭の御子息)

 次回の例会は４月１９日(火)ほっとパーティです。

出席会員(五十音順)  12 名中  ７ 名
・小笠原肇 ・佐藤文彦 ・菅原秀二(幹事) ・鈴木抄織(会長)
・田村理 ・三浦順子 ・オイドフ・バトバヤル（米山セミナーのメーキャップ）